2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.12.2019

	№
	668-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 15.01.2013 № 191/8
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в раздел 2 «Стандарт предоставления государственной услуги» Административного регламента по предоставлению государственной услуги по приему и рассмотрению заявки на признание факта открытия месторождения общераспространенных полезных ископаемых пользователем недр, проводившим работы по геологическому изучению участка недр местного значения за счет собственных средств,
на территории Кировской области, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 15.01.2013 № 191/8 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению государственной услуги по приему и рассмотрению заявки на признание факта открытия месторождения общераспространенных полезных ископаемых пользователем недр, проводившим работы по геологическому изучению участка недр местного значения за счет собственных средств,
на территории Кировской области», следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 2.6.1 и пункт 2.6.7 подраздела 2.6 дополнить словами «(при наличии печати)».
1.2. Абзац третий подраздела 2.7 дополнить словами «(при наличии печати)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 16.03.2019.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]